

Handläggare
Carola Östling
Telefon: 08-508 03 383

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Redovisning av verksamheten med personligt ombud

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.

T.f. Christina Heglert
Stadsdelsdirektör

Toni Mellblom
Avdelningschef

Sammanfattning

Svar på skrivelse från Derya Uzel Senir, (MP) angående personligt ombud i Spånga- Tensta stadsdelsnämnd.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger svaret på skrivelsen till handlingarna.

Ärendet

I handlingarna nämns att ombuden har samtal med närmaste chef och att vid speciella situationer togs det upp i ledningsgruppen. Tanken med ombud var att hjälpa individen men också att visa behov och brister på strukturplanet. Detta enligt skrivelsen verkar saknas.

Derya Uzel Senir (MP) vill ha svar på följande frågor:

- Miljöpartiet undrar om det finns någon strukturell återrapportering för verksamheten med personligt ombud?
- Hur följs verksamheten upp?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg i samråd med strategiska staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger svaret på skrivelsen till handlingarna.

Verksamheten med personligt ombud riktar sig till personer med långvarig och omfattande psykisk funktionsnedsättning som har behov av särskilt stöd för att kunna tillvarata sina rättigheter i samhället. I Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning är verksamheten personligt ombud organiserad under enhetschefen för socialpsykiatri och beroendevård.

Återrapporteringen sker genom den årliga redovisningen som skickas in till Länsstyrelsen. Redovisningen grundar sig på löpande ärendeuppföljning av förvaltningens personliga ombud. Förra året gjorde Socialstyrelsen en stor uppföljning av PO-014verksamheten (se bilaga 2)

Förvaltningen har tillsammans med Rinkeby- Kista, Hässelby-Vällingby och Bromma stadsdelsförvaltning en styrgrupp för personligt ombud. Representanter från avdelningen individ- och familjeomsorg kommer träffa Länsstyrelsen den 14 oktober för att diskutera hur styrgruppen kan skapa ledningsgrupper som överensstämmer med kraven i förordningen 2013:522 för PO-verksamheten inför 2015.

Bilagor

1. Redovisning av verksamheten med personligt ombud.
2. Socialstyrelsens uppföljning av verksamheten PO_2014.